考選部公告

專門職業及技術人員高等考試技師考試第221批全部科目免試及格人員名單

發文日期：中華民國112年5月5日

發文字號：選專二字第1123300675號

主旨：公告專門職業及技術人員高等考試技師考試第221批全部科目免試

及格人員名單。

依據：專門職業及技術人員高等考試技師考試規則第13條。

公告事項：專門職業及技術人員高等考試技師考試第221批全部科目免試申

請案，審議結果准予全部科目免試及格者計陳○翔等17名，由本部報

請考試院核發及格證書。全部科目免試及格人員姓名及國民身分證

統一編號公告如后：

一、機械工程技師  肆名

陳○翔 蔡○均 王○哲 黃○宗

F1*****749 L1*****386 S1*****464 E1*****909

二、電機工程技師  柒名

林○逸 吳○皓 張○典 賴○宏

C1*****278 P1*****333 T1*****365 B1*****428

曾○毅 方○立 廖○航

P1*****602 R1*****052 F1*****284

三、電子工程技師  壹名

林○珊

A2*****007

四、資訊技師  貳名

林○銘 紀○銓

D1*****368 L1*****958

五、工業工程技師  參名

第42卷  第21期    112-05-11    國家考試錄取（及格）人員榜（名）單考試院公報__________________________________________________________

余○洋 楊○皓 黃○群

H1*****198 N1*****267 K1*****032

部  長 許舒翔

第42卷  第21期    112-05-11    國家考試錄取（及格）人員榜（名）單考試院公報__________________________________________________________